PORTARIA N.º 023/2011

Designa a Comissão de Controle Interno.
José Luiz Ramuski Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

DESIGNAR os membros da COMISSÃO DE CONTROLE INTERNO que fica assim constituída:

COORDENADORA DE CONTROLE INTERNO:

Adriana Nicaretta Nunes

	Membros
	Secretaria/Departamento

	Jaime Ramuski
	Secretaria de Administração e Finanças

	Marizete Morello
	Secretaria de Educação, Cultura e Esportes

	Claudete Meurer
	Secretaria de Saúde, Ação Social e Cidadania

	Clair antonello
	Secretaria de Agricultura, Meio ambiente e Recursos Hídricos

	João Inácio Rodrigues
	Secretaria de Viação, Obras e Serviços Urbanos

	Pamela Behling Rosalino
	Secretaria de Planejamento e Ações Estratégicas

	Cleverson Aléssio da Silva
	Secretaria de Desenvolvimento Econômico

	Ana Maria Leber Tavares
	Assessoria Jurídica

	Cleci Restelatto da Silva
	Departamento de Ação Social, Cidadania e Habitação

Revogadas disposições em contrário, a presente entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos-Pr, aos doze dias do mês de Maio do ano de dois mil e onze 50° ano de emancipação.

José Luiz Ramuski

Prefeito
Registre-se
Publique-se

Cumpra-se

João Maria Ferreira da Silva

Secretário de Administração e Finanças

H:\2011\Portarias\PORT023.doc/nlm